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独・Ifo景況感指数 南ア・中銀政策金利

コメント
Precious Metal
貴金属全般で上昇。
昨日は英国・米国が休日の為活発な取引は控えられた他、31日に米国4月PCEデフレータの発表を控えている為様子見ムードが広がり激しい値動きは見られなかった。欧州時間、仏中銀ビルロワドガロー総裁が「ECBは7月の追加利下げ
を排除すべきではない」、「サプライズがなければ6月の利下げは決定事項」と発言すると一時ユーロ安ドル高が進行しつられて貴金属でも下落したが、イスラエルとエジプトの軍事衝突による中東情勢の不安定化を背景とした安全資産価値
が高まると、全体として堅調に推移した。

FX
ユーロドル:上昇、ドル円:下落。
英国・米国が休日の為大きな値動きは見られず、先述の仏中銀ビルロワドガロー総裁の発言を受けたユーロ安ドル高の動き以外は特段大きな値動きは見られなかった。
ドル円:156.88/ユーロドル:1.0859

Fixing Prices
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USA
米・中古住宅販売成約指数

2024年5月28日

32.060
30.617

5月27日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,038.6
1,067.8
1,038.2
1,064.9

26.3
$6.00

Silver (Dec)
30.705

Gold (Dec) 
2,360.9

イスラエル・基準金利

05/28（火）
米・コンファレンスボード消費者信頼感指数

05/27（月）
米・新規失業保険申請件数05/12-05/18

米・実質GDP第一四半期

978.3
1,013.8
977.8

1,004.8
26.9

米・PCEデフレータ4月

31.832
1.333

￠19.00 ￠21.00

05/29（水） 05/30（木） 05/31（金）

豪・消費者物価指数

2,371.4
2,336.0
2,353.1

18.6
$1.75 $1.00 $2.00$7.00$2.25

Gold (Mil oz)
38.1
9.4
28.7
2.7

653.8
4,983.2
-4,329.4 

157.7

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
3,507.0
1,746.0
1,761.0
156.2

836.1
1,831.9
-995.8 
25.5

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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